
IND HDP BCC SENIORS + 5 et 6 septembre 2020 Chalons Bowling

Classements
Classement général individuels

Classement par catégorie - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

1 ATLAN Lionel TROYES GYMNIQUE BOWLING9 2066 1814 201,56 28 274 110
2 AMIOT Pascal SMOC ST JEAN DE BRAYE9 2064 1875 208,33 21 256 108
3 SCELLIER Gaël DELTA FLASH BC 9 2037 1893 210,33 16 256 81
4 BERDIX Catherine BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE9 1970 1529 169,89 49 261 14
5 DUBIEN Philippe CRAZY BOWLERS BC CHELLES9 1958 1778 197,56 20 248 2
6 TAYMONT Hervé ASSOCIATION BOWLING CLUB DOUZY9 1956 1596 177,33 40 233 0
7 TONG Philippe CRAZY BOWLERS BC CHELLES9 1955 1712 190,22 27 285 -1
8 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY9 1951 1654 183,78 33 245 -5
9 CAULOT Jean-christophe TROYES GYMNIQUE BOWLING9 1934 1673 185,89 29 275 -22
10 NKONGE Joanita CHALLENGER 9 1928 1541 171,22 43 259 -28
11 GUICHARD Sylvain ASC BNP-PARIBAS PARIS9 1923 1572 174,67 39 241 -33
12 GARAT Michel BOWLING CLUB BALLAINVILLIERS9 1913 1625 180,56 32 256 -43
13 STEPHAN Danny BOWLING CLUB CHALONNAIS9 1912 1624 180,44 32 246 -44
14 RENARD Denis RED WOLVES AIX LES BAINS9 1895 1706 189,56 21 234 -61
15 LAURENT Isabelle BOWLING CLUB CHALONNAIS9 1871 1385 153,89 54 238 -85
16 WILLIEME Christophe Troyes Gymnique Bowling 9 1865 1595 177,22 30 230 -91
17 BECHADE Frédéric FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS9 1840 1615 179,44 25 232 -116
18 TECSON-GONES JuvylynFRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS9 1839 1290 143,33 61 271 -117
19 GUILLOU Valérie BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 1831 1471 163,44 40 237 -125
20 MAGISSON Christine FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS9 1820 1307 145,22 57 226 -136
21 DEMIZIEUX François BOWLING CLUB CHALONNAIS9 1814 1634 181,56 20 222 -142
22 NOYON Olivier BUDDY'S BOWLING CLUB REIMS9 1806 1482 164,67 36 236 -150
23 LEDOUX Laurent Les aigles Auxerre Moneteau9 1804 1444 160,44 40 230 -152
24 BOUVIER Myriam CHAMPAGNE B.A. REIMS 9 1795 1390 154,44 45 225 -161
25 POUPARD Olivier ASSOCIATION BOWLING CLUB DOUZY9 1782 1431 159,00 39 213 -174
26 LAILLE Thierry FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS9 1771 1402 155,78 41 217 -185
27 GUITTARD Marie-christineBOWLING CLUB CHALONNAIS9 1732 1156 128,44 64 239 -224
28 JOLAIN Emmanuel BOWLING CLUB DE TROYES9 1714 1237 137,44 53 224 -242
29 VIRLOGEUX Elisa BOWLING ADOUR BAYONNE9 1695 1389 154,33 34 208 -261

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement par catégorie - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

1 PARISOT Philippe BOWLING CLUB CHALONNAIS9 2167 1915 212,78 28 297 191
2 VIRLOGEUX Guy BC OCCITAN MONTPELLIER9 2096 1871 207,89 25 263 120
3 RENERS Bruno CRAZY BOWLERS BC CHELLES9 2077 1897 210,78 20 307 101
4 MOYNOT Pascale A.B.C.L. PONT A MOUSSON9 2017 1675 186,11 38 247 41
5 DOUCHE Jean-marc FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS9 2001 1668 185,33 37 273 25
6 PLANNIER Pierre CRAZY BOWLERS BC CHELLES9 1990 1711 190,11 31 252 14
7 THOMAS Lionel BOWLING CLUB LES VIKINGS9 1986 1743 193,67 27 295 10
8 DETEMMERMAN Bruno CHAMPAGNE B.A. REIMS 9 1976 1760 195,56 24 259 0
9 WOIROU Marc TROYES GYMNIQUE BOWLING9 1964 1451 161,22 57 253 -12
10 CHENAYER Christian CHAMPAGNE B.A. REIMS 9 1962 1728 192,00 26 281 -14
11 PRANGERE Vincent BOWLING CLUB VAN GOGH9 1953 1674 186,00 31 267 -23
12 VO DUPUY Phu si BC FONTENAY CHAMPIGNY9 1951 1699 188,78 28 264 -25
13 MACQUAIRE Pascal FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS9 1937 1595 177,22 38 284 -39
14 DEBAY Jacky ASSOCIATION BOWLING CLUB DOUZY9 1935 1719 191,00 24 269 -41
15 DEBAY Yolande ASSOCIATION BOWLING CLUB DOUZY9 1926 1431 159,00 55 246 -50
16 NAVACCHIA Benoit ASSOCIATION BOWLING CLUB DOUZY9 1922 1634 181,56 32 241 -54
17 TAMARELLE Thierry AS ROTO SPORTS BOWLING9 1921 1633 181,44 32 239 -55
18 BRYNDZA Dominique BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE9 1919 1586 176,22 37 258 -57
19 GAPPSA Alain SAINT-QUENTIN BUL'S 9 1894 1606 178,44 32 242 -82
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IND HDP BCC SENIORS + 5 et 6 septembre 2020 Classements Chalons Bowling

Classement par catégorie - Vétéran 2 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

20 WALTERSKI Christiane SLUC NANCY 9 1891 1360 151,11 59 236 -85
21 FRICOTTEAUX Carole CHAMPAGNE BOWLING ASSOCIATION9 1887 1491 165,67 44 225 -89
22 GUILLAUME Marylène BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 1886 1481 164,56 45 226 -90
23 FAURE Francine BOWLING CLUB CHALONNAIS9 1877 1427 158,56 50 247 -99
24 ROBERT Sylvie TROYES GYMNIQUE BOWLING9 1869 1527 169,67 38 262 -107
25 GUITTARD Johnny BOWLING CLUB CHALONNAIS9 1869 1374 152,67 55 244 -107
26 ROSSI Liberato BC RAMBOUILLET 9 1866 1578 175,33 32 231 -110
27 LAPORTE Thierry TROYES GYMNIQUE BOWLING9 1866 1443 160,33 47 231 -110
28 BOURGEOIS Gilles CLUB BOWLING CHAUMONTAIS9 1864 1450 161,11 46 238 -112
29 AREVALO Victoriano LES DRAGONS DE COLMAR9 1860 1644 182,67 24 270 -116
30 ROSSILLION Pascal ASSOCIATION BOWLING CLUB DOUZY9 1858 1507 167,44 39 229 -118
31 CHEVREUX Patricia AS ROTO SPORTS BOWLING9 1856 1406 156,22 50 232 -120
32 GERARD Pascal CONTRE X SPARE 9 1842 1617 179,67 25 250 -134
33 LENFANT Philippe STRIKE BACK 9 1839 1515 168,33 36 229 -137
34 STEYER Jacques CRAZY BOWLERS BC CHELLES9 1838 1514 168,22 36 257 -138
35 LE BOIS Ivan SCORPIONS BOWLING 9 1816 1564 173,78 28 216 -160
36 PIEL Philippe TROYES GYMNIQUE BOWLING9 1781 1565 173,89 24 225 -195
37 MAREYNAT Jean françoisCHAMPAGNE B.A. REIMS 9 1771 1411 156,78 40 228 -205
38 RICOTTEAU Guy SLUC NANCY 9 1763 1412 156,89 39 241 -213
39 SCELLIER Marie DELTA FLASH BC 9 1757 1325 147,22 48 230 -219
40 CADIC Michel CHALLENGER 9 1741 1291 143,44 50 215 -235
41 MARCOT Olivier BOWLING CLUB CONTREXEVILLE9 1735 1402 155,78 37 228 -241
42 GUILLOU Pascal BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 1730 1397 155,22 37 210 -246
43 GAPPSA Evelyne SAINT-QUENTIN BUL'S 9 1690 1240 137,78 50 224 -286
44 HERLET Jeanine CONTRE X SPARE 9 1670 1166 129,56 56 199 -306
45 PINSON Eric CRAZY BOWLERS BC CHELLES6 1217 1109 184,83 18 230 -759

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement par catégorie - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

1 BELOLO Ginette FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS9 2023 1627 180,78 44 256 101
2 MAURIN Gilbert BOWLING CLUB DE TROYES9 1998 1485 165,00 57 271 76
3 GARNIER Bernard STRIKE CLUB AVERMES MOULINS9 1997 1709 189,89 32 263 75
4 OTOROWSKI Edouard SLUC NANCY 9 1989 1800 200,00 21 263 67
5 PERRIN Claude BOWLING CLUB CHALONNAIS9 1951 1573 174,78 42 259 29
6 LE LEVRIER Annie BC RAMBOUILLET 9 1922 1256 139,56 74 265 0
7 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES9 1916 1520 168,89 44 236 -6
8 FRICOTTEAUX Michel CHAMPAGNE BOWLING ASSOCIATION9 1915 1636 181,78 31 249 -7
9 GRANDMAIRE Serge ASSOCIATION BOWLING CLUB DOUZY9 1898 1448 160,89 50 249 -24
10 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 1886 1607 178,56 31 238 -36
11 PARRALEJO Eustache CHALLENGER 9 1878 1608 178,67 30 243 -44
12 BARTHELEMY Noelle BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 1878 1248 138,67 70 241 -44
13 MOYNOT Jean-jacques A.B.C.L. PONT A MOUSSON9 1877 1544 171,56 37 236 -45
14 LARCHER Jean-claude PSA CHARLEVILLE 9 1864 1396 155,11 52 227 -58
15 PARISOT Michel SLUC NANCY 9 1861 1546 171,78 35 229 -61
16 CHAMPAGNE Raymond BUDDY'S BOWLING CLUB REIMS9 1861 1366 151,78 55 225 -61
17 LUCION Philippe BOWLING CLUB CHALONNAIS9 1832 1508 167,56 36 236 -90
18 HELBERT Gérard TROYES GYMNIQUE BOWLING9 1822 1444 160,44 42 231 -100
19 MARMION Didier BOWLING CLUB THIAIS 9 1820 1586 176,22 26 239 -102
20 DEMISSY Mireille MILLENIUM B.A. REIMS 9 1807 1375 152,78 48 226 -115
21 LIGIER Michel CHAMPAGNE B.A. REIMS 9 1805 1418 157,56 43 254 -117
22 BRUNEL Daniel BOWLING CLUB CHALONNAIS9 1802 1424 158,22 42 222 -120
23 PHILIPPOT Alain BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 1794 1335 148,33 51 229 -128
24 LAMY Eliane CHALLENGER 9 1794 1290 143,33 56 246 -128
25 GUILLAUME Gérard BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 1791 1431 159,00 40 209 -131
26 BARTHELEMY Claude BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 1779 1140 126,67 71 234 -143
27 GOURIER Alain BOWLING CLUB CHALONNAIS9 1755 1422 158,00 37 219 -167
28 GARNIER Dominique STRIKE CLUB AVERMES MOULINS9 1739 1199 133,22 60 253 -183
29 VEYRIER Jean-louis BUDDY'S BOWLING CLUB REIMS9 1736 1367 151,89 41 228 -186
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IND HDP BCC SENIORS + 5 et 6 septembre 2020 Classements Chalons Bowling

Classement par catégorie - Vétéran 3 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

30 MURA Gianfranco BOWLING CLUB DE L'AUXOIS9 1732 1417 157,44 35 224 -190
31 SEVE Daniel CHAMPAGNE B.A. REIMS 9 1697 1175 130,56 58 231 -225
32 MARTINS DA SILVA RogerTROYES GYMNIQUE BOWLING9 1688 1292 143,56 44 219 -234

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

CLASSEMENT GENERAL
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

1 PARISOT Philippe BOWLING CLUB CHALONNAIS9 2167 1915 212,78 28 297 150
2 VIRLOGEUX Guy BC OCCITAN MONTPELLIER9 2096 1871 207,89 25 263 79
3 RENERS Bruno CRAZY BOWLERS BC CHELLES9 2077 1897 210,78 20 307 60
4 ATLAN Lionel TROYES GYMNIQUE BOWLING9 2066 1814 201,56 28 274 49
5 AMIOT Pascal SMOC ST JEAN DE BRAYE 9 2064 1875 208,33 21 256 47
6 SCELLIER Gaël DELTA FLASH BC 9 2037 1893 210,33 16 256 20
7 BELOLO Ginette FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS9 2023 1627 180,78 44 256 6
8 MOYNOT Pascale A.B.C.L. PONT A MOUSSON9 2017 1675 186,11 38 247 0
9 DOUCHE Jean-marc FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS9 2001 1668 185,33 37 273 -16
10 MAURIN Gilbert BOWLING CLUB DE TROYES9 1998 1485 165,00 57 271 -19
11 GARNIER Bernard STRIKE CLUB AVERMES MOULINS9 1997 1709 189,89 32 263 -20
12 PLANNIER Pierre CRAZY BOWLERS BC CHELLES9 1990 1711 190,11 31 252 -27
13 OTOROWSKI Edouard SLUC NANCY 9 1989 1800 200,00 21 263 -28
14 THOMAS Lionel BOWLING CLUB LES VIKINGS9 1986 1743 193,67 27 295 -31
15 DETEMMERMAN Bruno CHAMPAGNE B.A. REIMS 9 1976 1760 195,56 24 259 -41
16 BERDIX Catherine BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE9 1970 1529 169,89 49 261 -47
17 WOIROU Marc TROYES GYMNIQUE BOWLING9 1964 1451 161,22 57 253 -53
18 CHENAYER Christian CHAMPAGNE B.A. REIMS 9 1962 1728 192,00 26 281 -55
19 DUBIEN Philippe CRAZY BOWLERS BC CHELLES9 1958 1778 197,56 20 248 -59
20 TAYMONT Hervé ASSOCIATION BOWLING CLUB DOUZY9 1956 1596 177,33 40 233 -61
21 TONG Philippe CRAZY BOWLERS BC CHELLES9 1955 1712 190,22 27 285 -62
22 PRANGERE Vincent BOWLING CLUB VAN GOGH9 1953 1674 186,00 31 267 -64
23 VO DUPUY Phu si BC FONTENAY CHAMPIGNY9 1951 1699 188,78 28 264 -66
24 SANCHO Fatima BC FONTENAY CHAMPIGNY9 1951 1654 183,78 33 245 -66
25 PERRIN Claude BOWLING CLUB CHALONNAIS9 1951 1573 174,78 42 259 -66
26 MACQUAIRE Pascal FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS9 1937 1595 177,22 38 284 -80
27 DEBAY Jacky ASSOCIATION BOWLING CLUB DOUZY9 1935 1719 191,00 24 269 -82
28 CAULOT Jean-christophe TROYES GYMNIQUE BOWLING9 1934 1673 185,89 29 275 -83
29 NKONGE Joanita CHALLENGER 9 1928 1541 171,22 43 259 -89
30 DEBAY Yolande ASSOCIATION BOWLING CLUB DOUZY9 1926 1431 159,00 55 246 -91
31 GUICHARD Sylvain ASC BNP-PARIBAS PARIS 9 1923 1572 174,67 39 241 -94
32 NAVACCHIA Benoit ASSOCIATION BOWLING CLUB DOUZY9 1922 1634 181,56 32 241 -95
33 LE LEVRIER Annie BC RAMBOUILLET 9 1922 1256 139,56 74 265 -95
34 TAMARELLE Thierry AS ROTO SPORTS BOWLING9 1921 1633 181,44 32 239 -96
35 BRYNDZA Dominique BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE9 1919 1586 176,22 37 258 -98
36 MEO Guy BOWLING CLUB CAISSARGUES9 1916 1520 168,89 44 236 -101
37 FRICOTTEAUX Michel CHAMPAGNE BOWLING ASSOCIATION9 1915 1636 181,78 31 249 -102
38 GARAT Michel BOWLING CLUB BALLAINVILLIERS9 1913 1625 180,56 32 256 -104
39 STEPHAN Danny BOWLING CLUB CHALONNAIS9 1912 1624 180,44 32 246 -105
40 GRANDMAIRE Serge ASSOCIATION BOWLING CLUB DOUZY9 1898 1448 160,89 50 249 -119
41 RENARD Denis RED WOLVES AIX LES BAINS9 1895 1706 189,56 21 234 -122
42 GAPPSA Alain SAINT-QUENTIN BUL'S 9 1894 1606 178,44 32 242 -123
43 WALTERSKI Christiane SLUC NANCY 9 1891 1360 151,11 59 236 -126
44 FRICOTTEAUX Carole CHAMPAGNE BOWLING ASSOCIATION9 1887 1491 165,67 44 225 -130
45 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 1886 1607 178,56 31 238 -131
46 GUILLAUME Marylène BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 1886 1481 164,56 45 226 -131
47 PARRALEJO Eustache CHALLENGER 9 1878 1608 178,67 30 243 -139
48 BARTHELEMY Noelle BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 1878 1248 138,67 70 241 -139
49 MOYNOT Jean-jacques A.B.C.L. PONT A MOUSSON9 1877 1544 171,56 37 236 -140
50 FAURE Francine BOWLING CLUB CHALONNAIS9 1877 1427 158,56 50 247 -140
51 LAURENT Isabelle BOWLING CLUB CHALONNAIS9 1871 1385 153,89 54 238 -146
52 ROBERT Sylvie TROYES GYMNIQUE BOWLING9 1869 1527 169,67 38 262 -148
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IND HDP BCC SENIORS + 5 et 6 septembre 2020 Classements Chalons Bowling

CLASSEMENT GENERAL ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

53 GUITTARD Johnny BOWLING CLUB CHALONNAIS9 1869 1374 152,67 55 244 -148
54 ROSSI Liberato BC RAMBOUILLET 9 1866 1578 175,33 32 231 -151
55 LAPORTE Thierry TROYES GYMNIQUE BOWLING9 1866 1443 160,33 47 231 -151
56 WILLIEME Christophe Troyes Gymnique Bowling 9 1865 1595 177,22 30 230 -152
57 BOURGEOIS Gilles CLUB BOWLING CHAUMONTAIS9 1864 1450 161,11 46 238 -153
58 LARCHER Jean-claude PSA CHARLEVILLE 9 1864 1396 155,11 52 227 -153
59 PARISOT Michel SLUC NANCY 9 1861 1546 171,78 35 229 -156
60 CHAMPAGNE Raymond BUDDY'S BOWLING CLUB REIMS9 1861 1366 151,78 55 225 -156
61 AREVALO Victoriano LES DRAGONS DE COLMAR9 1860 1644 182,67 24 270 -157
62 ROSSILLION Pascal ASSOCIATION BOWLING CLUB DOUZY9 1858 1507 167,44 39 229 -159
63 CHEVREUX Patricia AS ROTO SPORTS BOWLING9 1856 1406 156,22 50 232 -161
64 GERARD Pascal CONTRE X SPARE 9 1842 1617 179,67 25 250 -175
65 BECHADE Frédéric FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS9 1840 1615 179,44 25 232 -177
66 LENFANT Philippe STRIKE BACK 9 1839 1515 168,33 36 229 -178
67 TECSON-GONES JuvylynFRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS9 1839 1290 143,33 61 271 -178
68 STEYER Jacques CRAZY BOWLERS BC CHELLES9 1838 1514 168,22 36 257 -179
69 LUCION Philippe BOWLING CLUB CHALONNAIS9 1832 1508 167,56 36 236 -185
70 GUILLOU Valérie BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 1831 1471 163,44 40 237 -186
71 HELBERT Gérard TROYES GYMNIQUE BOWLING9 1822 1444 160,44 42 231 -195
72 MARMION Didier BOWLING CLUB THIAIS 9 1820 1586 176,22 26 239 -197
73 MAGISSON Christine FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS9 1820 1307 145,22 57 226 -197
74 LE BOIS Ivan SCORPIONS BOWLING 9 1816 1564 173,78 28 216 -201
75 DEMIZIEUX François BOWLING CLUB CHALONNAIS9 1814 1634 181,56 20 222 -203
76 DEMISSY Mireille MILLENIUM B.A. REIMS 9 1807 1375 152,78 48 226 -210
77 NOYON Olivier BUDDY'S BOWLING CLUB REIMS9 1806 1482 164,67 36 236 -211
78 LIGIER Michel CHAMPAGNE B.A. REIMS 9 1805 1418 157,56 43 254 -212
79 LEDOUX Laurent Les aigles Auxerre Moneteau9 1804 1444 160,44 40 230 -213
80 BRUNEL Daniel BOWLING CLUB CHALONNAIS9 1802 1424 158,22 42 222 -215
81 BOUVIER Myriam CHAMPAGNE B.A. REIMS 9 1795 1390 154,44 45 225 -222
82 PHILIPPOT Alain BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 1794 1335 148,33 51 229 -223
83 LAMY Eliane CHALLENGER 9 1794 1290 143,33 56 246 -223
84 GUILLAUME Gérard BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 1791 1431 159,00 40 209 -226
85 POUPARD Olivier ASSOCIATION BOWLING CLUB DOUZY9 1782 1431 159,00 39 213 -235
86 PIEL Philippe TROYES GYMNIQUE BOWLING9 1781 1565 173,89 24 225 -236
87 BARTHELEMY Claude BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 1779 1140 126,67 71 234 -238
88 MAREYNAT Jean françoisCHAMPAGNE B.A. REIMS 9 1771 1411 156,78 40 228 -246
89 LAILLE Thierry FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS9 1771 1402 155,78 41 217 -246
90 RICOTTEAU Guy SLUC NANCY 9 1763 1412 156,89 39 241 -254
91 SCELLIER Marie DELTA FLASH BC 9 1757 1325 147,22 48 230 -260
92 GOURIER Alain BOWLING CLUB CHALONNAIS9 1755 1422 158,00 37 219 -262
93 CADIC Michel CHALLENGER 9 1741 1291 143,44 50 215 -276
94 GARNIER Dominique STRIKE CLUB AVERMES MOULINS9 1739 1199 133,22 60 253 -278
95 VEYRIER Jean-louis BUDDY'S BOWLING CLUB REIMS9 1736 1367 151,89 41 228 -281
96 MARCOT Olivier BOWLING CLUB CONTREXEVILLE9 1735 1402 155,78 37 228 -282
97 MURA Gianfranco BOWLING CLUB DE L'AUXOIS9 1732 1417 157,44 35 224 -285
98 GUITTARD Marie-christineBOWLING CLUB CHALONNAIS9 1732 1156 128,44 64 239 -285
99 GUILLOU Pascal BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 1730 1397 155,22 37 210 -287

100 JOLAIN Emmanuel BOWLING CLUB DE TROYES9 1714 1237 137,44 53 224 -303
101 SEVE Daniel CHAMPAGNE B.A. REIMS 9 1697 1175 130,56 58 231 -320
102 VIRLOGEUX Elisa BOWLING ADOUR BAYONNE9 1695 1389 154,33 34 208 -322
103 GAPPSA Evelyne SAINT-QUENTIN BUL'S 9 1690 1240 137,78 50 224 -327
104 MARTINS DA SILVA RogerTROYES GYMNIQUE BOWLING9 1688 1292 143,56 44 219 -329
105 HERLET Jeanine CONTRE X SPARE 9 1670 1166 129,56 56 199 -347
106 PINSON Eric CRAZY BOWLERS BC CHELLES6 1217 1109 184,83 18 230 -800

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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IND HDP BCC SENIORS + 5 et 6 septembre 2020 Classements Chalons Bowling

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 RENERS Bruno 06/09 307
2 PARISOT Philippe 06/09 297
3 THOMAS Lionel 06/09 295
4 TONG Philippe 06/09 285
5 MACQUAIRE Pascal 06/09 284

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 PARISOT Philippe 06/09 785
2 RENERS Bruno 06/09 767
3 ATLAN Lionel 06/09 761
4 GARNIER Bernard 05/09 758
5 DETEMMERMAN Bruno 06/09 756

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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